Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа имени дважды Героя Советского Союза

А.А. Губарева с.Гвардейцы муниципального района Борский Самарской области

Адрес: 446670, Самарская область, Борский район, с.Гвардейцы, ул.Школьная, д.2

телефон: 8-846-67-2-33-50 (факс)

E-mail: uv.gvardeici_sch@63edu.ru

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 29.08.2024г.                                                                                                        № 40/Д-од

О создании комиссии по контролю организации горячего питания

Согласно Положению о Комиссии по контролю за организацией горячего питания в школе,

в целях обеспечения качества питания как основы в охране и укрепления здоровья

школьников:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю организации двухразового горячего питания в школе из

числа участников образовательного процесса - Управляющего Совета в количестве 3 человека

в следующем составе:

 Сургаева Е.В. по согласованию

 Добрынина И.В. по согласованию

 Корсикова Н.В.. по согласованию

2. Председателем комиссии назначить члена Управляющего Совета из состава родителей

Сургаева Е.В.

3. Организовать работу комиссии согласно Плана работы комиссии по контролю за

организацией горячего питания с заседаниями не реже 1 раза в четверть.

4. Создать бракеражную комиссию для проведения бракеража пищи в следующем

составе: Добрыниной И.В., Губаревой Е.А. Назначить ответственным за отбор и хранение

проб готовой пищи, С-витаминизацию 3-х блюд повара Губареву Е.А. (по согласованию)

5. Назначить ответственными за соблюдение санитарных норм заведующую хозяйством

Добрынину И.В.

6. Назначить ответственными за организацию питания: за отбор и хранение проб готовой

пищи, бракераж, за С-витаминизацию 3 блюд - повара Губареву Е.А. (по согласованию)

7. Ответственным за исполнение приказа назначить заведующую хозяйством Добрынину И.В.

                           Директор                                                       Е.Ю. Кочеткова

mailto:uv.gvardeici_sch@63edu.ru

		2025-07-02T16:33:51+0400
	0092a3c2cda034e5ef
	Кочеткова Е.Ю.
	я подтверждаю этот документ